光市記 者発表資料

平成 29年9月 7日(木)

|件名|

青年海外協力隊 平成 29年度第2次隊派遣に伴う表敬訪問

内容|

1 日時 平成 29年9月 21日(木) 16:00'"'-'

2 場所 光市役所 2階市長室

3 出席者 〔派遣隊員〕

4 内容

井上琴美(いのうえ ことみ) 様

光市在住

〔随行者〕

日比俊文(ひびとしふみ) 様

所属 :JICA中国審議役

木 下 愛 ( き の したあい) 様

所属:山口県国際協力推進員

〔光市、教育委員会関係〕

光市長市川 照

教育長能美龍文

派遣国 ペルー(リマ市ヘススマリア区)

職種 日本語教育

(ペル一日系人協会日本語普及部)

出発予定日 平成 29年 10月

派遣期間 2年間

問い合せ|
| 光市教育委員会文化・社会教育課課長 弘 光宣

同 社会教育係長 山門俊郎

τ'e1 0 8 3 3 -7 4 -3 6 0 4